secundo tertiove commonita, si non reatum suum
congrua satisfactione correxerit, potestatis hounoris-
que sui diguilate careat, reamque se divino judicio
existere de perpetrata iniquilate cognoscat, et a
sacratissimo corpore et sanguine Dei ac Redempto-
ris nostri Jesu Christi aliena fiat, atque in extremo
examine districte ultioni subjaceat. Cunctis autem
eidem loco que sua sunt servantibus sit pax Domini
nostri Jesu Christi, quatenus et hic fructum honz
actionis percipiant , et apud districtum Judicem
premia ®terne pacis inveniant. Amen.

Ego Innocentius Catholicz Ecclesie episcopus SS.

Ego Guillelmus Prznestinus episcopus SS.

Ego Guido cardinal. diaconus Sancti Adriani SS.

Ego Gregorius diacon. cardin. Sanctorum Sergii
et Bacchi SS.

Ego Grisogonus diac. card.S.Marie in Porticu SS.

Ego Lucas presbyt. card. tituli Sanctorum Jo-
apuis et Pauli SS.

Data Pisis per manum Aymerici sanctaz Romang
Eeclesie diaconi cardin. et cancellarii, iv Nonas
Januarii, indictione xiv, Incarnationis Dominica
anno 1136, pontificatus domini Innocentii Il pape
awno vi.

CCXVL

Ad Fromundum abbatem Vindocinensem. — De con-
cordia inita inter Ulgerium episcopum Andega-
vensem et monachos Vindocinenses.

(Aono 1136, Jan. 12.)

B

MaTkNE, Thes. Anecd.,1,386,ex archivis monasterii G

Yindocinensis. |

INxocENTIUS servus servorum Dei, dilecto filio
Faomunpo Vindocinensi abbati, ejusque successo-
ribas regulariter substituendis in perpetuum.

Inter varias sollicitudines curasque multiplices,
illa maxime nos urget anxietas, si inter personas
religiosas de bonis spiritualibus sive temporalibus
ceadroversia orialur. Summopere igitur occurren-
dam est ut non crescant jurgis, sed, juxta magistram
hoserum omaium charitatem que nil sapit extra-
aeam, il asperum, nil confusum, imo propria
aquitate nutrit conecordiam, dissociata conjungit,
isler servos Domini, quos non oportet litigare, pax
o snanimitas conservetur. Equum enim est ut qui
Spiritu Dei aguntur, nulla sectione mentium, nulla
volunfate contraria dividantur, pe inde discordia
sumat initiom unde pacis fcedera debeot suscipere
incrementum. ldeoque, dilecte in Domino fili Fro-
mande abbas, controversiam qua inter te ac ve-
perabilem fratrem nostrum Ulgerium Andegavensem
episcopum, tam de ecclesiis quam de oblationibus
et aliis est hactenus agitata, secundum arbitrinm
frairom nostrorum tam tuo quam ejusdem fratris
sostri sunuente consensu, per concordiam duximus
termioandam. Tu siqnidem quosdam census in qui-
basdam eeclesiis Andegavensis parochiz Vindoci-
namsi.mouasterio vindicabas, quos utique idem fra-
ler noster appellabat gyndragia, et tam eos quam